
GRAND NATIONAL DE DRESSAGE 2018

LE MANS BOULERIE JUMP

15-mars-2018 - 18-mars-2018

C : jean Bretenoux

E : Etienne Maire

Définitif

Résultats / Results

Amateur 1 CCE

JUGES

N°24 - Amateur 1 CCE

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

MANEGE ORANGE Nb Engagés: 2

Nb Partis: 2

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

Dotation: 

16-mars-2018

0

%Err./Pen.

Bonus

1 UNABELLE DU MANY Louise VANBAETEN 65,217%

 (2)

-

-

-

-

307,50

 (1)

68,478%

53,50-

- - / -

-

66,848%

-

2 EAU BELLE D'EDOUARD JOLY Esteban NEDELEC 65,652%

 (1)

-

-

-

-

303,50

 (2)

66,304%

53,50-

- - / -

-

65,978%

-

16-mars-2018 11:36
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